
ZARZĄDZENIE Nr 83/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 21 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 81/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 roku  

w sprawie powołania Komisji Wyborczej  

„Koni ńskiego Budżetu Obywatelskiego” na 2015 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z § 8 uchwały Nr 769 Rady Miasta 

Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na lata 2015-2019 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 81/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 roku w sprawie powołania Komisji 

Wyborczej „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na 2015 rok dokonuje się zmiany składu 

osobowego komisji w pkt 3 ppkt 1, który otrzymuje brzmienie „1) Grażyna Koziorowska”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 


